Директору ТОГБУ «ГАСПИТО»

Дорошиной М.М.
______________________________

(фамилия, имя, отчество исследователя)

______________________________

______________________________,

проживающего по адресу:__________

______________________________

______________________________,

паспорт________________________

(серия, номер)

выдан__________________________
(наименование учреждения, выдавшего паспорт)

_______________________________

_______________________________

_______________________________

(дата выдачи)

заявление.
Прошу разрешить использование личного ноутбука, нетбука, планшета (нужное подчеркнуть)
при работе с архивными документами.

«____»__________ 20___ г.

       __________      ______________

   (подпись)
     (расшифровка подписи)